

PRÍLOHA č.1

Štruktúrovaný rozpočet ceny.

Hydinové a králičie mäso

Identifikácia uchádzača

Obchodné meno: Domáško s.r.o.

IČO: 31 719 236

Pol. č.	Názov položky	MJ	Predpokl. množstvo	JC v EUR bez DPH	Cena celkom v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Výška DPH v EUR	Cena celkom v EUR s DPH
1.	sliepka mrazená	kg	30	1,89	56,70	20 %	11,34	68,04
2.	kuracie prsia chladené - voľné	kg	100	5,40	540,00	10 %	54,00	594,00
3.	kuracie prsia mrazené - voľné	kg	30	5,50	165,00	20 %	33,00	198,00
4.	kuracie prsia kalibrované 120 g, chladené	kg	750	5,85	4 387,50	10 %	438,75	4 826,25
5.	kuracie prsia kalibrované 120 g, mrazené	kg	60	5,85	351,00	20 %	70,20	421,20
6.	kuracie prsia kalibrované 150 g, chladené	kg	90	5,85	526,50	10 %	52,65	579,15
7.	kuracie prsia kalibrované 150 g, mrazené	kg	60	5,85	351,00	20 %	70,20	421,20
8.	kuracie stehno kalibrované 240 g, chladené	kg	140	3,45	483,00	10 %	48,30	531,30
9.	kuracie stehno kalibrované 240 g, mrazené	kg	1500	3,45	5 175,00	20 %	1 035,00	6 210,00
10.	kuracie stehno vykostoné bez kože, chladené 200 g	kg	80	4,69	375,20	10 %	37,52	412,72
11.	kuracie stehno vykostoné bez kože, mrazené 200 g	kg	30	4,69	140,70	20 %	28,14	168,84
12.	kuracie trupy, mrazené	kg	60	1,20	72,00	20 %	14,40	86,40
13.	kuracie srdcia, mrazené	kg	10	2,45	24,50	20 %	4,90	29,40
14.	kuracie žalúdky, mrazené	kg	10	2,15	21,50	20 %	4,30	25,80
15.	kuracie pečienky, chladené	kg	15	2,15	32,25	10 %	3,23	35,48
16.	kuracie pečienky, mrazené	kg	30	2,15	64,50	20 %	12,90	77,40
17.	morčacie prsia, chladené	kg	60	7,40	444,00	10 %	44,40	488,40
18.	morčacie prsia, mrazené	kg	600	7,40	4 440,00	20 %	888,00	5 328,00
19.	morčacie stehno doľné, chladené	kg	10	3,10	31,00	10 %	3,10	34,10
20.	morčacie stehno doľné, mrazené	kg	10	3,10	31,00	20 %	6,20	37,20
21.	morčacie krídla chladené	kg	10	3,30	33,00	10 %	3,30	36,30
22.	morčacie krídla mrazené	kg	10	3,30	33,00	20 %	6,60	39,60
23.	morčacie stehná bez kože vykostoné, chladené	kg	40	6,60	264,00	10 %	26,40	290,40
24.	králik mladý bez hlavy, chladený	kg	50	7,20	360,00	10 %	36,00	396,00
25.	králik vykostoný mladý bez hlavy, mrazený	kg	50	7,20	360,00	20 %	72,00	432,00
26.	kačacie prsia, mrazené	kg	40	19,90	796,00	20 %	159,20	955,20
27.	husacie prsia, mrazené	kg	40	20,90	836,00	20 %	167,20	1 003,20
28.	kačacie stehná min. 250 g - max. 300 g, mrazené	kg	80	9,90	792,00	20 %	158,40	950,40
29.	husacie stehná min. 250 g - max. 300 g, mrazené	kg	80	10,90	872,00	20 %	174,40	1 046,40
	Maximálna cena celkom za dodanie požadovaného predmetu zákazky :				22 058,35	x	3 664,03	25 722,38

Cenu za mernú jednotku bez DPH a s DPH zaokrúhliť na dve desiatinné miesta.

Cenová ponuka musí byť platná počas celej doby platnosti zmluvy.

Dátum: 18.10.2022

Identif.

Obcho

Adresa

IČO: :

Platca

dvac

Pečiatka a podpis oprávnenej osoby: